
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО   РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ   КРЫМ 
296052, РК, Красноперекопский р-н., с. Ильинка, ул. Гагарина, 16 тел.(06565) 90-2-40, 

ilinka@krpero.rk.gov.ru 

 

 

 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

        от 26.01.2022 года                              №  37 

 с.Ильинка  

О внесении изменений в перечень главных 

администраторов доходов и источников 

финансирования дефицита бюджета,  

утвержденных постановлением от 

24.09.2021 №143«Об утверждении перечня 

главных администраторов доходов и 

источников финансирования дефицита 

бюджета Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республика 

Крым»  

 

 

        В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса  Российской 

Федерации, а так же в соответствии Постановления №205 от 21.12.2021г. «Об утверждении 

Порядка осуществления органами местного самоуправления Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым и (или) находящимися в их ведении казенными 

учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Ильинского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Изменить перечень главных администраторов доходов бюджета Ильинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым 2022 год и на плановый период 2023 и 

2024 годов (Приложение 1) и изложить в новой редакции. 

2. Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2022 год и на 

плановый период 2023 и 2024 годов (Приложение 2) оставить без изменений. 

3.Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и 

исполнении бюджета Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов. 

4.Разместить настоящее постановление на официальной интернет - странице муниципального 

образования Ильинское сельское поселение Красноперекопского района -  портал  Правительства 

Республики Крым: krpero.rk.gov.ru. 

 

 

 
Председатель Ильинского сельского совета- 

глава администрации  Ильинского сельского  

поселения                                                                                                       Л.И.Шиловская  

 

mailto:ilinka@krpero.rk.gov.ru


  

ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района  

от  26.01.2022 № 37 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в перечень главных администраторов доходов бюджета Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского  района Республики Крым на 2022 год  

и на плановый период 2023 и 2024 годов 

 
Дополнить перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов: 

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

Наименование главного администратора доходов 

бюджета, наименование кода вида (подвида) 

доходов бюджета 

главного 

админист

ратора 

доходов 

бюджета  

вида (подвида) доходов 

бюджета 

1 2 3 

904 Администрация  Ильинского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым  

904 1 16 02020 02 0000 140 Административные штрафы, установленные законами 

субъектов Российской Федерации об 

административных правонарушениях, за нарушение 

муниципальных правовых актов 
 

 

 

Председатель Ильинское сельского совета- 

глава администрации Ильинского сельского поселения                      Л.И.Шиловская 

 

 

 


